
アックスブレーンナイロンプラグをお買上げ頂きありがとうございます。正しく安全にご使用いただく
ために次の事項をよくお読みになり、内容を十分理解された上でご使用くださいますようお願いいた
します。

●コンクリート片等の飛散により失明などの恐れがありますので、作業時は､必ずヘルメット、　保護
めがね等の保護具を着用してください。

●取扱説明書以外の作業方法及び条件で施工されますと人身に対する重大な危険及びプラグ性　
能の低下による重大事故につながる恐れがありますので、取扱説明書の内容を遵守の上、ご　使用く
ださい。

取 扱 説 明 書

AX BRAIN NYLON PLUGS

安全に関するご注意

警　　　　　　告

使用プラグにあったサイズの
ドリルで穴をあけてください。

プラグを下穴に軽く打ち込んで
ください。

取付物を所定の位置にセットし
木ネジで確実に固定します。

プラグが広がり、ガッチリ固定
される。

●ネジ長さ＝プラグ長+取付物厚さ　
●下穴深さ＝プラグ長
●引き抜き強度は表記の適合ネジ径で使用の場合の値です。
●引抜強度は最大引抜荷重時のデータですが、実際に使用する場合の安全強度としては1/3を
　目安にしてください。
※製品の仕様は予告な変更する場合があります。

品　番 下穴径 木ネジ径
コンクリート ALC

1CUP
入数 JAN CODE

F5-25
F6-30
F8-40
F10-50
F12-60

250本

180本

90本

50本

30本

5.0mm

6.0mm

8.0mm

10.0mm

12.0mm

4528235410051

4528235410068

4528235410082

4528235410105

4528235410129

2.6～4.0mm

3.5～5.0mm

4.5～6.0mm

6.0～8.0mm

8.0～10.0mm

2.1kN

3.0kN

4.5kN

9.2kN

11.5kN

0.7kN

1.0kN

1.5kN

3.3kN

3.7kN

引抜強度

URL : http://www.axbrain.com　E-mail : info@axbrain.com [ 土･日･祝日を除く､9:00～17:00 ]

商品についてのお問い合わせは
お客様ご相談フリーダイヤル（無料）


